Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 5»

Новокузнечная ул., д.65, г. Краснодар, 350015, тел. (861) 255-60-14

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г. № 72

Об утверждении плана работы по обеспечению

информационной безопасности

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2010 № 436-ФЗ

«О защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить старшего воспитателя Иванову В.В. – ответственного по

обеспечению информационной безопасности.

2. Утвердить План работы по обеспечению информационной безопасности

воспитанников при использовании ресурсов сети Интернет (приложение 1)

3. Обеспечить реализацию мероприятий Плана по обеспечению

информационной безопасности воспитанников.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 5» М.Е. Ломакина

		2023-09-04T11:56:36+0400
	М.Е.Ломакина